
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

05.11.2019 № 1601  

г. Брянск  
 

О назначении должностных лиц, 

ответственных за внесение сведений в ИС АКНДПП 

 

 

В соответствии с с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 20.08.2013 № 719 "О государственной информационной системе 

государственного надзора в сфере образования" Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки организовано формирование и ведение 

информационной системы, обеспечивающей автоматизацию контрольно-

надзорной деятельности за органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации, а также осуществления органами государственной 

власти субъектов Российской Федерации переданных полномочий (далее -  ИС 

АКНДПП). 

В целях организации работы по внесению сведений, предоставляемых 

органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 

осуществляющими переданные полномочия Российской Федерации в сфере 

образования, в ИС АКНДПП 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц департамента 

образования и науки Брянской области, ответственных за внесение сведений в 

ИС АКНДПП. 

2. Признать утратившим силу приказ департамента образования и науки 

Брянской области от 10.10.2018 № 1578 "О назначении ответственных за 

внесение сведений в государственные информационные системы". 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора департамента образования и науки Брянской области 

Балахонова А. П. 

 

Врио по руководству  департаментом     Е.В. Егорова 

 

 

 
Рабинович Вячеслав Орестович, 

ведущий консультант отдела государственной аккредитации и лицензирования, 

(832) 64-35-12, rvo-edu32@yandex.ru 
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) и должность должностного лица, непосредственно подготовившего 

проект распоряжения (приказа), контактный телефон, электронный адрес (при наличии)) 

 



 

 

Приложение 1 

 УТВЕРЖДЕНО 

приказом департамента образования 

и науки Брянской области 

от 05.11.2019 № 1601 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц департамента образования и науки Брянской области, 

ответственных за внесение сведений в ИС АКНДПП 

 

1. Назначить ответственными администраторами за внесение сведений в ИС 

АКНДПП: 

- Балахонова Андрея Петровича - заместителя директора департамента;   

- Рабиновича Вячеслава Орестовича - ведущего консультанта отдела 

государственной аккредитации и лицензирования.  

 

2. В отделе государственного надзора в сфере образования: начальник 

отдела, главные консультанты отдела, ведущие консультанты отдела, 

уполномоченные на проведение плановых/внеплановых, 

документарных/выездных проверок деятельности юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей. 

 

3. В отделе государственной аккредитации и лицензирования: начальник 

отдела, главные консультанты отдела, ведущие консультанты отдела, 

уполномоченные на проведение плановых/внеплановых, 

документарных/выездных проверок деятельности юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей. 

 

 

 

 


